
 

湖南工业大学外国语学院网上阅卷系统项目中标公告 

湖南工业大学外国语学院网上阅卷系统项目以校内公开评比的方式确定供应单位，现将中标信息公告如下： 

一、采购项目信息 

项目名称：外国语学院网上阅卷系统 

采购项目编号：BM2020-032 

采购方式：校内公开评比采购项目内容与数量： 

二、开标定标日期 

1、招标公告日期： 2020 年 06 月 18 日 

2、投标截止日期： 2020 年 07 月 07 日 

3、开标时间：    2020 年 07 月 07 日 上午 9：00 

三、供应商投标情况： 

供应商名称 资格审查结果 符合性检查结果 投标报价（元） 备注 

湖南众晟贸易有限公司 审查合格 审查合格 291000.00  

湖南汇昇贸易有限公司 审查合格 审查合格 293000.00  

湖南青华教育有限责任公司 审查合格 审查合格 293800.00  

四、中标供商名称、地址、联系方式 

包号 
中标供应商

名称 
湖南众晟贸易有限公司 

 联系方式 

联系人：刘细雄 

电  话：18274893056 

地  址：株洲市黄河南路 

五、评标委员会成员名单： 

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注 

组长 文蓓 校内专家库随机抽取 

 

全过程  

组员 黄鑫 校内专家库随机抽取 

 

全过程  

 
组员（使用单位） 贺玉勋 自行选定 

 

全过程  

六、质疑 

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。 

采 购 人：湖南工业大学采购与招标管理中心 

地    址：湖南省株洲市天元区泰山路 88 号 

联 系 人：肖老师 

电    话：0731-22183169 

传    真：0731-22183171 

序号 设备（家具）名称 型号规格 参数、性能要求 数 量 备注 

1 外国语学院网上阅卷系统 
 

详见招标文件 1 套 
 


